ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

~ ПРИКАЗ
t?/.06,M/C ~Л/--

№ ____ ,:;E-V~·~2 __

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю и
регулированию использования животного мира Свердловской области

от 26.08.2015 № 216 «О создании комиссии по определению границ
рыбоводных участков>>

В целях оптимизации работы комиссии по определению · границ
рыбоводных участков, в связи с организационно-штатными мероприятиями в
Департаменте по охране, контролю и регулированию использования животного
мира Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа Департамента по охране, контролю и
регулированию использования животного мира Свердловской области
от 26.08.2015 № 216 «О создании комиссии по определению границ рыбоводных
участков», исключив пункт 4 состава комиссии и изложив пункты 1 и 2 состава
коми:ссии в следующей редакции:
« 1. Кузнецов Директор Департамента по охране, контролю

Александр и регулированию использования животного мира
Константинович Свердловской области - главный государственный

2. Гурин
Илья
Евгеньевич

инспектор Свердловской области, председатель
комиссии, член комиссии

- Заместитель директора Департамента по охране,
контролю и регулированию использования животного

мира Свердловской области - заместитель главного
государственного инспектора Свердловской области,
заместитель председателя комиссии, член комиссии».

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения,
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко разместить
настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте департамента (http://dozhm.midural.ru).

3. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения,
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко опубликовать
настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
директора Департамента - замес теля главного государственного инспектора

Свердловской области И.Е. Г1l"~ .
Директор W А.К. Кузнецов

		2016-06-06T10:28:18+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"